



ABBLO PHARMA ApS

Gotfred Rodes Vej 8
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 34080534

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.03.2021

Mie Hjerrild Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ABBLO PHARMA ApS
Gotfred Rodes Vej 8
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 34080534
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Mie Hjerrild Petersen, formand
Nic Borch-Christensen, næstformand

Direktion

Nic Borch-Christensen, adm. dir.
Mie Hjerrild Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består, i lighed med tidligere år, i at drive handel med medicinalvarer og sygeplejeartikler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2020 udviser et overskud på 214 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende henset til at der er investeret i et øget markedsfokus.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Selskabets ledelse forventer at kapitalen kan reetableres gennem egen indtjening eller kapitalindsud fra ejeren.

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring om ikke at nedbringe sit tilgodehavende på 1.008 t.kr. førend likviditeten tillader dette.

Spredningen og udbruddet af covid-19 har ikke og forventes ikke at have væsentlig indflydelse på selskabets aktivitet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		375.630	306.371
Personaleomkostninger	1	(122.838)	(154.473)
Driftsresultat		252.792	151.898
Andre finansielle indtægter		1.133	1.080
Andre finansielle omkostninger	2	(40.091)	(52.503)
Årets resultat		213.834	100.475
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		213.834	100.475
Resultatdisponering		213.834	100.475

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		310.079	200.673
Varebeholdninger		310.079	200.673
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		252.838	147.228
Tilgodehavender		252.838	147.228
Likvide beholdninger		201.191	168.193
Omsætningsaktiver		764.108	516.094
Aktiver		764.108	516.094

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(994.429)	(1.208.263)
Egenkapital		(914.429)	(1.128.263)
Gæld til tilknyttede virksomheder		986.568	1.069.840
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		21.605	254.079
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.008.173	1.323.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser		293.647	147.971
Anden gæld		376.717	172.467
Kortfristede gældsforpligtelser		670.364	320.438
Gældsforpligtelser		1.678.537	1.644.357
Passiver		764.108	516.094

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(1.208.263)	(1.128.263)
Årets resultat	0	213.834	213.834
Egenkapital ultimo	80.000	(994.429)	(914.429)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	85.000	105.500
Andre omkostninger til social sikring	301	122
Andre personaleomkostninger	37.537	48.851
	122.838	154.473
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	27.010	23.815
Renteomkostninger i øvrigt	892	162
Valutakursreguleringer	4.456	15.485
Øvrige finansielle omkostninger	7.733	13.041
	40.091	52.503

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	986.568
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	21.605
	1.008.173

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring om ikke at nedbringe sit tilgodehavende på 1.008 t.kr. førend likviditeten tillader dette.
